
Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Enfants & jeunes
(jusqu’à 17 ans)

Adultes

Familles

Allocataires RSA / ASS* 
(Familles ou enfants)

Associations Assistantes 
Maternelles

7 €

10 €

13,50 €

5 €

10 €

10,50 €

15 €

20,25 €

7,50 €

14 €

20 €

27 €

14 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

ADHÉSION ANNUELLE

* RSA - Revenu de Solidarité Active / ASS - Allocation de Solidarité Spécifique

RÉSEAU DE
LECTURE PUBLIQUE

TARIFS 2019-2020 



ADHÉSION ANNUELLE
Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Individuelle

Familles

Allocataires RSA / ASS 
(Individuelle)

Allocataires RSA / ASS 
(Familles)

30 €

50 €

20 €

30 €

35 €

60 €

25 €

35 €

40 €

70 €

40 €

50 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

Enfants, jeunes
& adultes

Gratuité

FORFAIT 1 - Tarification Trimestrielle : CHORALE

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Adultes

Enfants & jeunes
(jusqu’à 17 ans)

30 €

1er

enfant
1er

enfant
1er

enfant

20 € 25 € 30 €17,50 € 22,50 € 27,50 €15 € 20 € 25 €12,50 € 17,50 € 22,50 €

2eme

enfant
2eme

enfant
2eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant

37,50 € 45 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

FORFAIT 2 - Tarification Trimestrielle : ÉVEIL MUSICAL, ORCHESTRE ET ATELIER

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Adultes

Enfants & jeunes
(jusqu’à 17 ans)

60 €

1er

enfant
1er

enfant
1er

enfant

40 € 45 € 50 €37,50 € 42,50 € 47,50 €35 € 40 € 45 €32,50 € 37,50 € 42,50 €

2eme

enfant
2eme

enfant
2eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant

67,50 € 75 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

FORFAIT 3 - Tarification Trimestrielle : COURS COLLECTIFS INSTRUMENTAUX ET DE TRANSITION

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Adultes

Enfants & jeunes
(jusqu’à 17 ans)

90 €

1er

enfant
1er

enfant
1er

enfant

75 € 85 € 90 €70 € 75 € 80 €60 € 65 € 70 €50 € 55 € 60 €

2eme

enfant
2eme

enfant
2eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant

120 € 150 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

FORFAIT 4 - Tarification Trimestrielle : COURS INDIVIDUELS

* RSA - Revenu de Solidarité Active / ASS - Allocation de Solidarité Spécifique

RÉSEAU DES
ENSEIGNEMENTS
ARTISTIQUES

TARIFS 2019-2020 



TARIFICATION DES ACTIVITÉS

TARIFICATION DES SÉJOURS

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Quotient familial
inférieur à 796 €

Coût de l’activité
inférieur à 10 €

Prix par jour en
séjour traditionnel

Quotient familial
de 796 € à 1046 €

Coût de l’activité
de 10 € à 15 €

Prix par jour en
séjour spécifique

Quotient familial
supérieur à 1046 €

Coût de l’activité
de 16 € à 30 €

Coût de l’activité
de 31 € à 50 €

12 €

Gratuité

30 €

14 €

4 €

40 €

16 €

7 €

10 €

16 €

Gratuité

40 €

18 €

10 €

50 €

20 €

13 €

16 €

32 €

Gratuité

50 €

36 €

10 €

60 €

40 €

16 €

31 €

Bollène

Bollène

Bollène

Hors Rhône 
Lez Provence

Hors Rhône 
Lez Provence

Hors Rhône 
Lez Provence

ADHÉSION ANNUELLE

RÉSEAU DES
ESPACES JEUNES

TARIFS 2019-2020 


